双登蓄电池6-FMX-200 /通信电池12v200ah 尺寸
产品名称 双登蓄电池6-FMX-200 /通信电池12v200ah 尺寸
公司名称 中时利合（山东）能源科技有限公司
价格 100.00/块
规格参数 品牌:双登蓄电池
型号:6-FMX-200
使用范围:通信电源
公司地址 山东省济南市历城区山大北路19号
联系电话  13964038110
产品详情
双登阀控密封式铅酸蓄电池大电流放电性能好，是 的、可靠的备用电源；
双登蓄电池6-FMX-200，6-FMX-200 ，通信电池12v200ah
双登蓄电池6-FMX-200 /通信电池12v200ah 尺寸
12V系列广泛应用在通讯设备、UPS/EPS、直流屏电力合闸操作、太阳能/风能储能系统、电动工具、应
急灯、航标灯、铁路信号、航空信号、报警、安防系统、仪器、仪表等。
GFM系列阀控密封铅酸蓄电池，是双登采用当代技术开发的*产品，产品符合信息产业部YD/T799-2010标
准、日本JISC8704-2:1999标准及IEC60896-2，2004标准，其各项性能指标均达到.水平，在享有声誉。该产
品可广泛应用于电信、移动、联通、铁道、船舶等各种通信、信号系统的备用电源，电力系统、核电站
的备用电源，太阳能、风能发电储能系统，以及UPS、应急照明等备用电源。
双登蓄电池型号双登蓄电池电压(V)      双登蓄电池容量(Ah)    长(mm)   宽(mm)   高(mm)
总高 (mm)    重量 (kg)
双登蓄电池GFM-200   2V   200Ah     98.5 174  348.5      357.5      13.5
双登蓄电池GFM-300   2V   300Ah     141  174  348.5      357.5      19.0
双登蓄电池GFM-400   2V   400Ah     175  174  348.5      357.5      24.0
双登蓄电池GFM-500   2V   500Ah     213.5      174  348.5      357.5      30.0
双登蓄电池GFM-600   2V   600Ah     252  175  348.5      357.5      35.5
双登蓄电池GFM-800   2V   800Ah     350  173  338  347  49.0
双登蓄电池GFM-1000 2V   1000Ah   430  173  338  347  59.5
双登蓄电池6-GFM阀控系列维护和保养:
在使用UPS供电系统的过程中，人们往往片面地认为蓄电池是免维护的而不加重视。然而有资料表明，
因蓄电池故障而引起UPS主机故障或工作不正常的比例大约为1/3。由此可见，加强对UPS电池的正确使
用与维护，对延长蓄电池的使用寿命，降低UPS电源系统故障率，有着越来越重要的意义。除了选配正